
Pregão Presencial 007/2016

PROCESSO Nº 008/2016

Folha nº 001/002

CERTIFICO, que nesta data, foi dada publicidade, por afixação no QUADRO DE AVISOS do Saguão da

007/2016 , referente  Processo Administrativo nº 008/2016 .
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353,00R$                                                               

353,00R$                                                               

399,80R$                                                               

247,68R$                                                               

777,28R$                                                               

432,80R$                                                               

411,60R$                                                               

143,84R$                                                               

285,72R$                                                               

69,92R$                                                                 

127,84R$                                                               

679,36R$                                                               

503,52R$                                                               

3.684,64R$                                                           
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485,72R$                                                               

439,76R$                                                               

359,80R$                                                               

411,76R$                                                               

399,80R$                                                               

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP
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291,84R$                                                               

371,80R$                                                               

339,80R$                                                               

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

452,96R$                                                               

2.398,76R$                                                           

825,56R$                                                               

491,72R$                                                               

471,72R$                                                               

511,72R$                                                               

Prefeitura Municipal de Ervália/MG, do RESULTADO do julgamento do (a) Pregão Presencial

vinte e dois mil quatrocentos e vinte e 

sete reais e quarenta centavos

Empresas Vencedoras:

TOTAL

22.427,40R$                                          

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

319,80R$                                                               

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

385,80R$                                                               

379,80R$                                                               

Rubrica

Ervália / MG 16/03/2016

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP 759,60R$                                                               

ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Artur Bernardes, nº 01 - Centro - CEP: 36 555-000 ___________________

CNPJ: 18.133.306/0001-81 Folha nº

Telefone: (32)3554-1124 - Fax.: (32)3554-1297
___________________

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVÁLIA

E-mail: administracao@ervalia.mg.gov.br

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP
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407,52R$                                                               

527,36R$                                                               

323,68R$                                                               

255,76R$                                                               

219,76R$                                                               

159,68R$                                                               

763,28R$                                                               

847,04R$                                                               
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67,92R$                                                                 

287,68R$                                                               

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP

RETIFICA RIO BRANCO LTDA EPP


